THÔNG BÁO DANH SÁCH NGẮN

Gói thầu Tư vấn Quản lý dự án và Giám sát thi công

thuộc Dự án xây dựng Trường Đại học Khoa học và Công nghệ Hà Nội

Khoản vay 2750/2751: PMU-USTH-CS-009

 Căn cứ Quyết định số 4080/QĐ-BGDĐT ngày 30 tháng 9 năm 2014 của Bộ trưởng Bộ

Giáo dục và Đào tạo về việc phê duyệt danh sách ngắn và hồ sơ mời thầu của gói thầu tư vấn Tư

vấn Quản lý dự án và Giám sát thi công (gói thầu số PMU-USTH-CS-009) thuộc dự án xây dựng

Trường Đại học Khoa học và Công nghệ Hà Nội.

Ban QLDA xây dựng Trường Đại học Khoa học và Công nghệ Hà Nội xin trân trọng thông

báo các nhà thầu có tên sau đã trúng tuyển danh sách ngắn gói thầu nêu trên:

STT Tên nhà thầu
Hình thức lựa

chọn nhà thầu
Địa chỉ của nhà thầu Quốc tịch

1.
Công ty Hill International

N.V.

Lựa chọn dựa

trên chất lượng

và chi phí

(QCBS)

Claude Debussylaan 24

Amsterdam 1082MD

Netherlands

Hà Lan

2.

Công ty TNHH Turner

International LLC

375 Hudson Street New

York, New York 10014

United States

Hoa Kỳ

Công ty TNHH Langdon &

Seah Việt Nam

Tầng 9, Đơn nguyên E, Tòa

nhà VTP, số 8 đường Nguyễn

Huệ, Quận 1, TP Hồ Chí

Minh, Việt Nam

Việt Nam

Công ty TNHH Turner Việt

Nam

Phòng 1903, tầng 19, Tháp

Tài chính Bitexco, Số 2 Hải

Triều, Quận 1, Thành phố Hồ

Chí Minh, Việt Nam

Việt Nam

3.

Công ty TNHH HanmiGlobal

9th FL., City Air Tower

Bldg., 36, Teheran-ro 87-gil,

Seoul, Korea

135-973 Korea, Republic of

Hàn Quốc

Công ty JINA architects

Bongeunsa-ro, 454, 11F

Geumtak Tower, Gangnam-

gu, Seoul, Korea

135-509 Korea, Republic of

Hàn Quốc

Công ty  CP Tư vấn và Đầu

tư xây dựng Vĩnh Thanh

39/62 phố Trần Bình, phường

Mai Dịch, quận Cầu Giấy, Hà

Nội, Việt Nam

Việt Nam

4.

Công ty TNHH Nippon Koei

4, Kojimachi 5-chome,

Chiyoda-ku Tokyo, Japan

102-8539 Japan

Nhật Bản

Công ty CP Tư vấn công

nghệ, thiết bị và kiểm định

xây dựng.

Số 4, đường Tôn Thất Tùng,

quận Đống Đa, Hà Nội, Việt

Nam

Việt Nam

Công ty TNHH Nippon Koei

Việt Nam International

Tầng 10, tháp A, Tòa nhà

Handiresco, số 521 Kim Mã,
Việt Nam

STT Tên nhà thầu
Hình thức lựa

chọn nhà thầu
Địa chỉ của nhà thầu Quốc tịch

Ba Đình, Hà Nội, Việt Nam

5.

Công ty TNHH Oriental

Consultants

12-1, Honmachi, 3-chome

Shibuya-ku, Tokyo 151-0071

Japan

Nhật Bản

Công ty Apave Asia - Pacific

Tầng 9. Tòa nhà HH3, Mỹ

Đình - Mễ Trì, Từ Liêm, Hà

Nội, Việt Nam

Việt Nam

6.

Công ty Artelia International
6, Rue de Lorraine Echirolles

38 130 France

Cộng hòa

Pháp

Công ty SSOE, Inc.

1001 Madison Avenue

Toledo, Lucas, Ohio, N/A

43604 United States

Hoa Kỳ